AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 045.2022
TOMADA DE PREÇO Nº 02/2022.

CONTRATO Nº 045/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRÊS PALMEIRAS, CNPJ
92.399.112/0001-85. REPRESENTANTE LEGAL: CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA.
CONTRATADA: CONSTRUBRAS CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
CNPJ de n° 95.257.945/0001-08, com sede na Rodovia BR 386 KM 130 n° 129, município de
Barra Funda – RS, REPRESENTANTE LEGAL: CLAUDIO MARCOS ROSSATO. Resumo do
contrato: contratação, execução de obra, através de empreitada global, por preço unitário
pavimentação asfáltica em CBUQ com sinalização viária em dois trechos da Rua "A" do
perímetro urbano do município de Três Palmeiras, referente ao Convênio com o Governo do
Estado do Rio Grande do Sul PAVIMENTA RS n° 2021/3868. DATA DA ASSINATURA:
05.05.2022.

Três Palmeiras, 05 de MAIO de 2022.

CLAUMIR CESAR DE OLIVERA